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Asystent w dziale Kadr i Płac

O firmie

Firma OBPON Sp. z o.o. Sp.K. od ponad dwóch dekad wspiera pracodawców zatrudniających osoby z niepełnosprawnościami. Świadczy usługi z zakresu rekrutacji i HR, prowadzi audyty i
szkolenia oraz dostarcza aplikacje do rozliczeń z PFRON. W codziennej działalności promuje wartości, jakie niesie ze sobą biznes odpowiedzialny społecznie w zakresie aktywizacji
zawodowej osób z niepełnosprawnościami.

Zakres obowiązków

wprowadzanie i aktualizacja danych w systemie kadrowo-płacowym,

weryfikacja oraz ewidencja czasu pracy pracowników,

prowadzenie dokumentacji kadrowo-płacowej zgodnie z obowiązującymi przepisami,

obsługa systemów kadrowo-płacowych,

współpraca z innymi działami w zakresie spraw pracowniczych.

Wymagania

doświadczenie w obszarze kadr i płac, najlepiej w firmie produkcyjnej,

praktyczna znajomość systemów: Płatnik oraz Expertis,

sumienność, rzetelność i dobra organizacja pracy,

komunikatywność i umiejętność współpracy w zespole,

chęć rozwoju i zdobywania nowej wiedzy.

Oferujemy

możliwość przystąpienia do Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej,

nagrody jubileuszowe,

dodatkowy dzień wolny oraz bonus finansowy z okazji Dnia Hutnika,

system nagród za polecenie pracownika,

przyjazną atmosferę w pracy i pomoc współpracowników

możliwość rozwoju i podnoszenia kwalifikacji

stabilną pracę w firmie o uznanej marce na świecie

Informacje dodatkowe

Nasz Klient to uznana firma produkcyjno-inżynieryjna z wieloletnim doświadczeniem w projektowaniu, produkcji oraz serwisowaniu maszyn i urządzeń przemysłowych. Przedsiębiorstwo
realizuje kompleksowe projekty dla klientów z różnych sektorów przemysłu, zapewniając wsparcie na każdym etapie – od opracowania koncepcji i dokumentacji technicznej, przez
produkcję i uruchomienie urządzeń, aż po serwis posprzedażowy. Dzięki rozbudowanemu zapleczu technologicznemu oraz wykwalifikowanej kadrze firma dostarcza nowoczesne
rozwiązania dla wymagających gałęzi przemysłu zarówno w kraju, jak i za granicą.
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